государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 4 имени И. И. Миронова

города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск

Самарской области (ГБОУ ООШ №4 г. Новокуйбышевска)

ПРИКАЗ

от ___________________    № ______ – од

О создании инициативной группы граждан «Родительский патруль» по

предупреждению детского дорожно – транспортного травматизма

В целях организации в школе работы по предупреждению детского дорожно –

транспортного травматизма, а также с целью защиты прав детей и пропаганды

безопасности дорожного движения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать родительский патруль для работы в микрорайоне школы.

2. Классным руководителям 1-9 классов довести информацию до всех родителей на

родительских собраниях, провести выборы членов родительского патруля (срок до

10.09.2023г.)

3. Координатором родительского патруля назначить заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Т.В.Оказину.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Т.В.Оказиной разработать

план- график работы родительского патруля на 2023 – 2024 учебный год.

5.  Информацию о родительском патруле разместить на сайте школы, ответственный

администратор школьного сайта, Краснова М.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

    М.П.

       ____________ О.В. Борисова

		2023-07-03T15:51:48+0400
	00d3d199a360e791f5
	Директор Борисова О.В.